

Protokół nr 3/2016
z posiedzenia Rady Osiedla „Śródmieście – Północ”
z dnia 17.05. 2016r.

Ad1 / Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz Koczan. Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum 10 obecnych radnych.

Ad2 / Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał . Następnie odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

Wynik głosowania : za przyjęciem 10, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Ad3 / Zapoznanie się i przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 22. 03. 2016.

W tym momencie przyszło dwóch radnych Stanisława Mulicka oraz Paweł Ogrodnik.

Treść protokołu odczytał radny Józef Michalski.

Głosowało 12 radnych, za przyjęciem 12 głosów, wstrzymujących 0, przeciw 0.

Ad 5 / Bieżące informacje z działalności Rady przedstawił przew. Koczan oraz członkowie Rady.

Poinformował o opracowywaniu projektu i przetargu na przebudowę placu przy ul. Felczaka i Monte Cassino. Zapoznał radnych z kosztami jakie może ponosić Rada po modernizacji placu np. koszty oświetlenia.

Radna Zofia Mirkiewicz zgłosiła, że trawa na placu przy ul. Wyzwoleni jest niekoszona, klucze do tego terenu przekazała administratorowi.

Przewodniczący Koczan poinformował o przekazaniu Pl. Witosa pod przebudowę.

Bardzo pozytywny oddźwięk ze strony mieszkańców po spotkaniu z prezydentem Szczecina Krzystkiem oraz Radą. Sprawy poruszone na zebraniu będą załatwiane sukcesywnie. Na temat często poruszanego tematu porządku i

bezpieczeństwa wyjaśnienia złożył Radny Lesław Kosior. W dyskusji na tematy z zebrania uczestniczyli pozostali radni.

Wpłynęło pismo od wspólnoty z ul. Bazarowej z prośbą żeby ich wspomóc przy pielęgnacyjnej przycince drzew. Pismo zostanie przekazane odpowiednim służbom odpowiedzialnym za ten teren.

Festyn Dominikański zostały zakupione torby i breloczki na loterię fantową oraz do sklepiku.

Na bieg organizowany przez Szkołę 44 zostały zakupione nagrody, gadzety oraz opaski odblaskowe dla wszystkich uczestników. Ponadto będą oceniane i nagrodzone prace malarskie wykonane przez uczniów.

Na obecną chwilę zrezygnowano z wycieczki do ogrodu zoologicznego.

Radna Zofia Mirkiewicz złożyła propozycję aby w biuletynie wydawanym przez Radę Osiedla umieścić dane dla seniorów o klubach seniora, domach pomocy dziennej itp.

Ad6. Sporządzenie listy dyżurów w siedzibie Rady.

Radni zapisali się na cotygodniowe dyżury .

Ad7. Przyjęcie uchwały.

Przyjęcie uchwały 29/2016 Rady Osiedla „Śródmieście- Północ” w sprawie zmiany planu rzeczowo - finansowego na rok 2016.

Głosowało 12 radnych, za przyjęciem 12 , wstrzymujących 0, przeciw 0.

Uchwała została przyjęta.

Ad8. Przyjęcie terminu posiedzenia następnej Rady.

Ustalono termin 28.06.2016 r. godz.17⁰⁰.

Ad9. Zakończenie posiedzenia.

Posiedzenie zakończono. Podjęta uchwała, lista obecności, porządek zebrania w załączeniu.

Sekretarz


Dariusz Malec

PRZEWODNICZĄCY
Rady Osiedla
Śródmieście Północ

Ireneusz Koczan